АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22.04.2025   № 527

  с. Сигаево

О внесении изменений и дополнений в Единый перечень сформированных

земельных участков для предоставления льготным категориям граждан

       В связи с формированием земельных участков на территории с. Сигаево,

Сарапульского района, Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

п о с т а н о в л я е т:

       Внести изменения в Постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики» от 31.05.2024 № 811 «Об обновлении  Единого перечня

сформированных земельных участков для предоставления льготным категориям

граждан», пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить Единый перечень сформированных земельных участков, планируемых

для предоставления гражданам в соответствии с Законом УР, для

индивидуального жилищного строительства»:

№ Адрес земельного участка Кадастровый номер площадь

1 Удмуртская Республика, Сарапульский

район, с. Мостовое, ул. Первомайская, уч. 9

18:18:054003:616 2248

2 Удмуртская Республика, Сарапульский

район, д. Борисово, ул. Сигаевская, д. 4а

18:18:032001:224 1250

3 Удмуртская Республика, Сарапульский

район, д. Соколовка, ул. Молодежная,

участок № 2б

18:18:074001:723 2500

4 Удмуртская Республика, Сарапульский

район, д. Соколовка, ул. Молодежная,

участок № 3а

18:18:074001:722 2500

5 Удмуртская Республика, Сарапульский

район, с. Тарасово, ул. Речная, уч. № 1-С

18:18:078002:292 1500

6 Удмуртская Республика, Сарапульский

район, с. Тарасово, пер. Школьный, участок

№ 8-А

18:18:078003:458 2000

7 Российская Федерация, Удмуртская

Республика, Сарапульский район, деревня

Мыльники, улица Фруктовая, земельный

участок 36

18:18:016001:1353 841

8 Российская Федерация, Удмуртская

Республика, Сарапульский район, деревня

Мыльники, улица Фруктовая, земельный

участок 8

18:18:016001:1294 804

9 Удмуртская Республика, Сарапульский

район, с. Нечкино, ул. Лесная

18:18:057004:722 1754

10 Удмуртская Республика, Сарапульский

район, с. Нечкино, ул. Лесная

18:18:057004:723 1753

11 Российская Федерация, Удмуртская

Республика, Сарапульский район, село

Нечкино, улица Лесная

18:18:057004:259 2500

12 Удмуртская Республика, Сарапульский

район, с. Нечкино, ул. Лесная, д. 8

18:18:057004:257 3000

13 Удмуртская Республика, муниципальный

округ Сарапульский район

18:18:016001:1500 800

14 Удмуртская Республика, муниципальный

округ Сарапульский район

18:18:016001:1469 801

15 Удмуртская Республика, муниципальный

округ Сарапульский район

18:18:016001:1479 800

16 Удмуртская Республика, муниципальный

округ Сарапульский район

18:18:016001:1490 822

17 Удмуртская Республика, муниципальный

округ Сарапульский район

18:18:016001:1496 823

2. Настоящее Постановление обнародовать в соответствии со статьями 40 и 41

Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики».

И. о. Главы Сарапульского района   К.М. Третьякова